sangat sakral, karna apabila tidak di laksanakan atau lupa. Maka 

lembaga adat akan mendapatkan sangsi, sangsi terbut ada 2 dan 

harus di tunikan sekaligus. Sangsi tersebut ialah :  

1. Sangsi Denda, sangsi denda disini yaitu lembaga adat desa 

nunuk harus membayarkan denda sebesar 1.125.000 ( satu 

juta seratus dua puluh lima ribu rupiah ) karna kelalaiannya, 

besaran uang tersebut sedah diatur dalan peraturan adat. 

2. Sangsi adat, sangsi adat disini yaitu sangsi yang harus di 

tangung oleh lembaga adat ialah mogi payung kon singai 

atau berjalan di terik matahari tidak mengunakan payung.